关于做好2018年度全国卫生专业技术资格

考试考务工作的通知

各科室：

2018年度全国卫生专业技术资格考试工作已经开始，现将有关事项通知如下：

一、报考人员范围

 拟申报中级及以下职称的符合报考条件的人员

二、报考条件

具体报考条件见附件。报名参加2018年度卫生专业技术资格各级别考试的人员，其学历取得日期和从事本专业工作年限均截止2017年12月31日。
三、报名时间、办法
（一）网上报名时间:全国统一采用网上报名方式。网上报名时间为 2017年12月28日—2018年1月19日，报考人员登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）报名。已参加部分专业考试的人员，在规定的时限内报名参加剩余科目考试时须使用原档案号。

（二）网上缴费时间：2017年12月29日—2018年1月30日，经现场确认通过的，报考人员即可自行在网上缴费。未在规定时间内完成网上缴费的，视为自动放弃。网上缴费后概不退费。报考人员务必在规定时间内完成全部报名手续。
（三）网上打印准考证：2018年5月10日—6月3日，登录中国卫生人才网，打印准考证。

四、材料收取时间、内容

待吉林省人事考试网文件出台后另行通知。

五、相关事宜
（一）2018年度全国卫生专业技术资格考试工作的具体要求请登陆吉林省人事考试中心网站（www.jlzkb.com）查看，相关文件请到四平市中心人民医院网站（www.spzxyy.cn）“下载中心”及“钉钉”系统查看，希望各科室要认真落实，遵照执行。凡外出进修学习、短期休假的专业技术人员由科室通知到本人或家属。

如有具体问题，请联系人力资源部。

咨询电话：外线0434-3648117；内线8117
院人力资源部

                                               2018年1月3日

附件：
2018年全国卫生专业技术资格考试报考条件

	类   别
	报考级别
	报    名    条    件
	报名年限

	临床医学

预防医学

全科医学

药学

护理

其他卫生技术
	中级：

主治医师

主管药师

主管护师

主管技师
	1、取得相应专业中专学历，从事医（药、护、技）师职务满7年。
	2011年1月1日以前任职

	2、取得相应专业大专学历，从事医（药、护、技）师工作满6年。
	2012年1月1日以前任职

	3、取得相应专业本科学历，从事医（药、护、技）师工作满4年。
	2014年1月1日以前任职

	4、取得相应专业硕士学位，从事医（药、护、技）师工作满2年。
	2016年1月1日以前任职

	5、取得相应专业博士学位。医师时间按资格证时间计算。
	2017年毕业生可以报名

	助级：

药师

护师

技师
	1、中专毕业，从事药、护、技士工作5年以上。
	2013年1月1日以前任职

	2、大学专科毕业，见习1年期满后，从事专业技术工作2年以上。

（护士2015年）
	2014年12月31日以前毕业

	3、大学本科毕业见习1年期满后（函授本科可以报名）（护士2016年）
	2016年毕业生可以报名

	4、研究生班结业或取得硕士学位。
	2017年毕业生可以报名

	员级：

药士

技士
	1、中专以上学历。
	2017年毕业生可以报名

备注：必须有相关专业学历，才可报相关专业。
PAGE